
Tischtennis-Kreisverband Delmenhorst/Oldenburg-Land Pokal
2018/19

Kreispokal-Endrunde Schüler A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Piper, Meike, Mobil: 0176-10083752, Tel.: 04221/ 43464, Fax:
04221 / 43464, stephan.piper@ewetel.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.01.2019 11:00

12:00
13:00
14:00
15:00

TV Jahn Delmenhorst
Delmenhorster TV
TuS Hasbergen
TSV Ganderkesee
Delmenhorster TV

Delmenhorster TV
VfL Stenum
Delmenhorster TV
Delmenhorster TV
TSV Ganderkesee II

2:4
0:4
4:1
4:1
4:3

nu.Dokument 013, erstellt am 09.02.2026 00:54 | Seite 1 von 1


