

Tischtennis-Kreisverband Delmenhorst/Oldenburg-Land Pokal 2018/19

Kreispokal-Endrunde Schüler A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

Spieleleiter-Kontaktadresse

Piper, Meike, Mobil: 0176-10083752, Tel.: 04221/ 43464, Fax:
04221 / 43464, stephan.piper@ewetel.net



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.01.2019 11:00	TV Jahn Delmenhorst	Delmenhorster TV	2:4
12:00	Delmenhorster TV	VfL Stenum	0:4
13:00	TuS Hasbergen	Delmenhorster TV	4:1
14:00	TSV Ganderkesee	Delmenhorster TV	4:1
15:00	Delmenhorster TV	TSV Ganderkesee II	4:3